457. Mart. 13. D. Bartolus, archipr. plebis S. M. de Monte Sorbo, et Iohanninus Neri de Monte Sorbo habent coram se in depositum lib. XLVI bon. receptas a d. Benvenuta q. Nascioli de Cerfollio et nunc uxore Cioli Bucci de Monte Sorbo et obligant eidem Benvenute omnia sua bona. Actum in domo Iohanini et Ceuli de Monte Sorbo (f. 403).

458. Mart. 13. Iohannes q. Nascioli de Cerfoglio et nunc habit. in castro Rullati, comit. Bobii, et d. Benvenuta eius soror, uxor Ceuli Bucci pred., vendunt Nanni q. Simonis, ementi etiam vice Marci et Dominici eius fratum, unam domum cum suo hedifftio et resedio, cuperta de lastris, in castro Cerfoli iuxta plateam communis; item unam petiam terre arat. in curte et territ. d. castri, in loco Alla cava; item aliam arat. ibidem, in loco Allachusura; item aliam arat. et silb. in curia d. castri, in loco Campochacci; item aliam vin. ibidem, in loco Capitorno; item aliam vin. et arat. ibid., in loco Aroncho; item aliam prat. ibidem, in loco Agagliano. Actum in domo Iohanini Bucci de Monte Sorbo (ff. 403'-404').

459. Mart. 15. Ser Uguccionus ser Vici de Fossoinfronio, pater et administrator d. Lodovici, rect. eccl. S. Lionardi de Taybo, renuntiat in manibus d. Zanfilippi ep. d. eccl. et rogit notarium Dominicum ut conficiat instrum. Actum in sala magna arcis castri Ceule (ff. 404'-405).

460. Mart. 15. Iacobus Paulucci et Deolus Petri de Ceula recipiunt in depositum a ser Uguccione pred. XV ducatos auri in pecunia et promittunt restituere ad festum S. M. mensis aug. et deinde ad omnem eius requisitionem. Actum ut supra (ff. 405-405').

461. Mart. 15. D. Zanfilippus ep., examinata electione de Iuliano Bambi Zannis de Taybo presentata per Antonium Boni et Bambum Zannis, sindicos et proc. hominum castri Taybi, ad parochiale eccl. S. Lionardi de Taybo vacantem per renuntiationem ser Uguccionis ser Vici, patris et administratoris d. Lodovici, pro tribunali sedens in sala magna arcis castri Ceule, eam confirmat; qui Iulianus acceptat et iurat fidelitatem et obedientiam ep. Actum in arce pred. (ff. 406-406').

462. Mart. 15. D. Antonius *** de Cesena, cappellanus eccl. S. Lionardi de Taybo, de mandato ep., inducit pred. d. Iulianum Bambi Zaninis in tenutam d. eccl. Actum ut supra (f. 407).

463. Apr. 4. Bianchellus q. Begotii de Valbiano, comit. Bobii, etiam vice q. Begotii eius patris recipit a d. Florenilla q. Nicholucci de Rullato eius matris lib. LX bon. pro dote et promittit restituere. Actum ut supra, t. Marchione rect. eccl. S. Flore de Sapingno (ff. 407'-408).